50-MERC.GRAL.

0001-1007760709/05/2025 396370002 R-0433-01175128 35,222.00 6,386.46 0.00 0.00 0.00 41,608.46

0001-0000830702/05/2025 35742371 R-0486-00060870 71,292.16 4,000.00 0.00 0.00 0.00 75,292.16
 1-ART DE TIENDA

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS DIEZ CON 89/100

TOTAL $ 985,710.89Percep.
II.BB.

811,451.14 3,855.01
SUB

TOTAL
170,404.7421.00%

TOTAL DE GUIAS : 12

Ctrol.:  8737356